

Styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 6 november 2018 – 3 november 2020

Styrelsen

har bestått av ordförande Helen Olsson, sekreterare Martin Riessen, kassör Olof Söderberg, förbundsdirigenter Peter Alrikson, Lars Beckman och Beatrice Paping, ledamöter Kirsten Alm, Heidi Hermansson, Lena Arman, Ulla Heinstdedt och Anna Sköldh. Till styrelsens sammanträden har stiftsmusiker Karin Wall Källming varit ständigt adjungerad.

Styrelsen har sammanträtt vid 8 tillfällen under år 2019, och vid 3 tillfällen under år 2020.

I anslutning till flertalet sammanträden har styrelsen intagit lunch på förbundets bekostnad.

Parollerna "Psalmer i alla lägen" och "Sätta barnen i första rum" har varit, i koppling med stiftets strategidokument, en viktig ledstjärna i styrelsens arbete, dels mot Linköpings stiftskansli, dels mot församlingar och pastorat i stiftet.

Kyrkosångshögtider

Helgen tredje Advent, lördagen den 14 och söndagen den 15 december 2019 genomfördes projektet med de tre första delarna av J S Bachs Juloratorium, med framförande i Norrköpings Hedvigs kyrka och i Linköpings domkyrka.

Söndagen den 9 februari 2020 firades Psalmsingalong i Norrköpings S:t Johannes kyrka.

Arbetet med Psalmsingalong har kontinuerligt fortsatt med bl a nya arrangemang och en "reklamfilm".

Kyrkosångshögtider barn och unga

Ungdomskörövningsdagar med temat "En stund på jorden" har hållits den 2 februari och 2 mars 2019. Konserten, med 90 medverkande, ägde rum i Linköpings domkyrka den 23 mars 2019.

Ungdomskör-/skapandeläger ägde rum 4-5 oktober i Vadstena, med 36 deltagande.

Barnkördagar har genomförts den 12 oktober i Norrköping (70 barn) och 19 oktober i Västervik (ca 90 barn).

Barnkördag med 80 deltagande barn hölls i Eksjö 29 februari 2020. Övriga planerade barnkördagar är inställda/flyttade pga rådande samhällssituation.

En generationsöverskridande konsert med temat "Drömmar och hemligheter" hölls i Vadstena klosterkyrka den 7 mars 2020 med 100 deltagare. Konserten föregicks av flera repetitioner och omfattande arbete.

Koristutbildning

Ca 80 korister deltog i en workshopdag, som anordnades i Vimmerby den 6 april 2019.

En Coronasäkrad workshopdag för och med 30 deltagare genomfördes i Vadstena den 5 september 2020.

Samarbetet med Linköping stift

Genom stiftsmusikern Karin Wall Källming har styrelsen kontinuerligt informerats och samtalat om det kyrkomusikaliska livet i stiftet. Förbundet har gett ekonomiska bidrag till bl a workshopdagar, barn- och ungdomskördagar.

Rikskyrkosångsförbundet

I Rikskyrkosångsförbundets föbundsstämma den 15-16 november 2019 i Gävle deltog Helen Olsson och Lena Arman.

Samarbete med Laurentius Petri Sällskapet

Laurentius Petri Sällskapet ordnar årligen ett "gregorianskt dygn" i Vadstena. Styrelsen håller sig kontinuerligt informerad härom.

Hemsida

Den av Torbjörn Boström upprättade hemsidan har överlåtits åt Fredrik Ingå att utveckla och uppdatera.

<http://www.sjungikyrkan.nu/delforbund/linkopings-stifts-kyrkosangsforbund/>

Stiftskollekt

Linköpings stifts kyrkosångsförbund har i juni 2019 och i maj 2020 anhållit om stiftskollekt.

Styrelsen för Kyrkosångsförbundet i Linköpings stift
Linköping den 26 oktober 2020



Helen Olsson
ordförande